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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. 1;Z 3 Prot. Tirané, mé 09/02/2023

VENDIM
Nr. 3 DATE 09/02/2023

MBI

“PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E SHPERBLIMIT FINANCIAR TE ANETAREVE
TE KESHILLIT TE ETIKES NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Ng zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Statutit t&€ UART, t& Rregullores sé&
funksionimit t& Késhillit t& Etik&s né Universitetin e Arteve, Senati Akademik pas diskutimeve,

VENDOSI:

4. T’i propozojé pér miratim Bordit t¢ Administrimit shpérblimin financiar t&€ anétaréve té
Késhillit t& Etikés né Universitetin e Arteve, né masén e njé page mujore sipas kategoris€, pér
gjith€ punén vjetore t& kryer prej tij.

5. Ky vendim t’i dérgohet Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit t& Arteve pér miratim.

6. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t&€ Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUS%M Prof. Najada HAMZAJ [ [/
’ | \(ry
Prof. Dr. Isak SHE Prof. Petrit MALAJ (\va&(\

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MART
Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJO

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI @}‘—4
Prof. Endri SINA &Q‘/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUS Erlind FUSHA (Student FAB)

My
Sindi ZDRAVA (Studente FM))‘/\/’;
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